
Fahrplan für Sonderverkehr 
am Donnerstag den 08.02.2024 (Weiberfasching)

in der Nacht vom 08.02.2024 auf 09.02.2024
Linie 456 Amberg - Sulzbach-Rosenberg und zurück

Bussteig: 5

Haltestellen Do., 08.02.2024/Fr. 09.02.2024
Fahrt-Nr. 601 603 607
Amberg, Bahnhof 22:50 23:50 01:50
Amberg, Maxplatz 22:52 23:52 01:52
Amberg, Gümbelstr. 22:54 23:54 01:54
Amberg, LH Hauptpforte 22:54 23:54 01:54
Amberg, LH Rohrwerk 22:55 23:55 01:55
Witzlhof 22:56 23:56 01:56
Traßlberg, Goethestr. 22:57 23:57 01:57
Poppenricht, Drei Mohren 23:00 00:00 02:00
Poppenricht, Rabenleite 23:01 00:01 02:01
Tafelberg 23:02 00:02 02:02
Lohe 23:03 00:03 02:03
Su.-Ro., Rohrwerk 23:04 00:04 02:04
Su.-Ro., Sparkasse Rosenberg 23:06 00:06 02:06
Su.-Ro., Dultplatz 23:08 00:08 02:08
Su-Ro, Kindergarten St. Anna 23:10 00:10 02:10
Su-Ro, Obere Gartenstr. 23:11 00:11 02:11
Su-Ro., Rosenberger Str. 23:12 00:12 02:12 *
Su.-Ro., Luitpoldplatz 23:15 00:15 02:15 *
Su.-Ro., Nürnberger Str. 23:16 00:16 02:16 *
Su.-Ro., Gymnasium 23:17 00:17 02:17 *
Su.-Ro., Post 23:19 00:19 02:19 *
Su.-Ro., Bahnhof 23:20 00:20 02:20 *

* = nachrichtlich, siehe unten

Haltestellen Do., 08.02.2024/Fr. 09.02.2024
Fahrt-Nr. 602 604
Su-Ro, Obere Gartenstr. 23:11 00:11

Su-Ro., Rosenberger Str. 23:12 00:12
Su.-Ro., Luitpoldplatz 23:15 00:15
Su.-Ro., Nürnberger Str. 23:16 00:16
Su.-Ro., Gymnasium 23:17 00:17
Su.-Ro., Post 23:19 00:19
Su.-Ro., Bahnhof 23:20 00:20
Su.-Ro., Hofgartenstraße 23:21 00:21
Su-Ro, Kindergarten St. Anna 23:22 00:22
Su.-Ro., Dultplatz 23:24 00:24
Su.-Ro., Sparkasse Rosenberg 23:27 00:27
Su.-Ro., Rohrwerk 23:29 00:29
Lohe 23:31 00:31
Tafelberg 23:32 00:32
Poppenricht, Rabenleite 23:33 00:33
Poppenricht, Drei Mohren 23:34 00:34
Traßlberg, Goethestr. 23:36 00:36
Witzlhof 23:37 00:37
Amberg, LH Rohrwerk 23:38 00:38
Amberg, LH Hauptpforte 23:39 00:39
Amberg, Gümbelstr. 23:40 00:40



Amberg, Maxplatz 23:42 00:42
Amberg, Bahnhof 23:45 00:45

Hinweis:
Um 0:30 Uhr fährt die Linie 457 über Sulzbach nach Edelsfeld/Königstein.
Hier haben Fahrgäste in Richtung Sulzbach die Möglichkeit zur Mitfahrt.
Genaue Abfahrtszeiten entnehmen Sie bitte dem Fahrplan der Linie 457.


	Fahrplan

